dem curte de Gaidone idtß Gutemari filium]obi-

niani , Giz.z.ilum fratrem Pinluli , Vrfum filium

Anniffunis , & alterum Vrfumfilium BenedUti Pin-

lolum . Non ibi offeruimus , quia habet uxorem An-

cillam noßram , fimulque & offeruimus in eodem

monafierio integrum ipfum Gualdum nodrum , &

Сafianetum in eodem loco Petra mellaría, trfun-

dorа, & omnes pertinencias , quas infinibus de Pe

tra mellaría habemus , five per hareditationem no

ßri Genitoris , five per empeionem . Pradíelos vero

Aldiones cumfiliis , асfiliabasfuis , & omnibus re

bus , ас pertineneiis Hierum ibi offeruimus , ex qui-

bus omnibus pradiclis hos noflra munificentia apices

exarari juffimus . Per quos omnino faneimus , &

perpetualiter habendum noßris , & fmturis tempori

bus offeruimus eofdem Aldiones infato monafierio, &.

omnia utfuper legitur , habendi , ac poffidendi jure

quieto fine contraríente htredum noflrorum . Ut

autem Ьлс noflra offercio ab omnibus obfervetur mon»

propriafcripfimus , & ex anulo noßrojuffimm figil-

lari .

Petrus clericus , &fcriba ex juffione fupradíela

poteftatisfcripfi . Data feptimo /dusfeptembris anno

feptimo décimo principatus Domni noftri Landolfi

gloriofiprincipis , & Antipati Patrien . Neс non&

feptimo anno domini Atenolfi principi , & Patrt-

eii ; indiclioncfexta . Actus in civitate Capuana .

Adeft figilJum cereiim . AmpJiiÏÏmo hoc privi

legio conílat nuJJum iîbi ab ¿Ilis principibus jus rc-

iervacum , cum fub omni noteuace a cœnobio no

ftro poffidcjidi tradantur iervi, eorumque uxe-

rcs , etiamfi libera: prius fuiflent , atquc rilii ex eo

matrimonio procreati .

Tcrimm, Tcrtium eorumdcm prineipura authenticum

prrvilegium apudnosextat , cftque hujufcemodi .

■f In nomine Domini Sahaton s noftri ~\efu Chri-

fii Dei eterni . LandeJfus , <fr Atenoifus divina

ordinante providencia Langobardorum gemís prin

cipes . Cum princípalí cxccllenciapeticionem dileeli

fuijuße petemí clementerfavet . Igitur noverit om

niumfidelium nofirorum prefencium feilicet , ac fa-

turorumfagacitas , quia ficut omnibus notum efí , ha

Signum demini noßri Landolfi& Atenolfiglorio-

forttm Prineipum .

Petrus clericus , & feriba , ex juffione fupradi-»

Harumpoteßatumfcripfi . Data feptimo Л'alendas

majas anno vicefimo octavo principatus domni noßri

Landelfi excellentiffimi principis , & aune octavo X.

Principatus domni noßri Atenolfi gloriofi principis

indiclione prima . Actum in eivitate Capuana .

Landulfus I. Beneventaims princeps cum Patrc

fuit ab anno 501. coque morcuo, cum fratre A-